5

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021

                 № 57
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие строительства и архитектуры»
на 2020-2025 годы

В соответствии с решением Вятскополянской городской Думы от 25.12.2020 № 55/525 «О внесении изменений в решение Вятскополянской городской Думы от 17.12.2019 № 44/423 «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и решения Вятскополянской городской Думы от 14.12.2020 № 54/518 «О бюджете муниципального образования  городского округа город  Вятские Поляны Кировской области  на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1680 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области  «Развитие строительства  и  архитектуры»  на 2020-2025 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 10.01.2020 № 10, от 22.01.2020 № 95, от 04.02.2020 № 202, от 11.06.2020 № 767, от 27.10.2020 № 1264) (далее – Постановление) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов  органов местного самоуправления города Вятские Поляны  «Деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны                                                          В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт отдела архитектуры

            Н.В. Копытова
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города Вятские Поляны Кировской области

от 15.01.2021     №     57
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие строительства и архитектуры» на 2020-2025годы

(далее - Программа)

1. В паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы составит
59 984,29 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 47 281,20 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 529,83 тыс. рублей;

средства городского бюджета – 12 173,26 тыс. рублей.

2. Абзацы 1 раздела 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2020 - 2025 годы составит 59 984,29  тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета — 47 281,2  тыс. рублей;

средства областного бюджета — 529,83 тыс. рублей;

средства городского бюджета — 12 173,26 тыс. рублей.»
3. Приложение № 3 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции.
                       _____________________

	Приложение № 3
к муниципальной программе

(в редакции постановления администрации города Вятские  Поляны Кировской области

от     15.01.2021      №  57     )

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,  отдельного мероприятия, проекта
	Источник финансирования1

	Расходы, тыс. рублей

	2020

	2021
	22022
	2023
	2024
	2025
	итого

	Муниципальная программа «Развитие строительства и архитектуры» на 2020-2025 годы»»
	всего
	2 296,00
	3 505,70
	1 526,20
	1 376,20
	49 369,49
	1910,7
	59 984,29

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	47281,20
	0,00
	47281,20

	областной бюджет
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	429,83
	0,00
	529,83

	городской бюджет
	2196,00
	3 505,70
	1 526,20
	1 376,20
	1658,460
	1910,70
	12 173,26

	внебюджетные источники

	 1
	Отдельное мероприятие  «Подготовка градостроительной документации»

	всего
	200,00
	300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100,00

	городской бюджет
	100,00
	300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Отдельное мероприятие  «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области развития строительства и архитектуры»

	всего
	1 656,00
	1 465,70
	1176,20
	1176,20
	1610,70
	1610,70
	8 695,50

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	городской бюджет
	1 656,00
	1 465,70
	1176,20
	1176,20
	1610,70
	1610,70
	8 695,50

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Отдельное мероприятие «Стимулирование жилищного строительства и обеспечение граждан жильем»
	всего
	0,00
	1 540,00
	150,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 690,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	городской бюджет
	0,00
	1 540,00
	150,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1690,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Отдельное мероприятие «Переселение граждан и аварийного жилищного фонда»»

	всего
	440,00
	200,00
	200,00
	200,00
	47 758,79
	300,00
	49 098,79

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	47 281,20
	0,00
	47 281,20

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	429,83
	0,00
	429,83

	городской бюджет
	440,00
	200,00
	200,00
	200,00
	47,76
	300,00
	1 387,76

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

________________

[image: image1]